UBND HUYỆN CƯ M’GAR
      TRƯỜNG TH VÀ THCS HÙNG VƯƠNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số: 162/TB-HV                                                                Ea M’nang, ngày 11 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức và người lao động

 năm học 2023 - 2024

Căn cứ Luật viên chức 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật của

Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/08/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi một

số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về Luật thi

đua khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND Tỉnh ngày 06/5/2024 về ban hành

Quy định về thi đua, Khen thưởng trên đị bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Công văn số 8599/UBND-TH của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc triển

khai, đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức, người lao động;

Căn cứ Hướng dẫn số 4397/HD-UBND, ngày 21/5/2024 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về Tỷ lệ xếp loại chất lượng “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” trong cùng cơ

quan, đơn vị và đối với từng nhóm đối tượng có nhiệm vụ tương đồng;

Căn cứ biên bản cuộc họp của toàn thể viên chức trường TH và THCS Hùng

Vương ngày 29 tháng 5 năm 2024;

Căn cứ biên bản cuộc họp của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng trường TH và

THCS Hùng Vương ngày 9 tháng 10 năm 2024, Hiệu trưởng trường TH và THCS

Hùng Vương thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức và người

lao động năm học 2023-2024, cụ thể như sau:

I. Viên chức: 33 người

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:     06 người (tỷ lệ 18,2%)

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ:            24 người (tỷ lệ 72,7 %)

3. Hoàn thành nhiệm vụ:                  3  người (tỷ lệ 9,1%)

4. Không hoàn thành nhiệm vụ:                                 0 người

2

(Có danh sách đính kèm)

II. Người hợp đồng lao động: 5 người

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:     01   người (tỷ lệ 20%)

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ:            04 người (tỷ lệ 80%)

3. Hoàn thành nhiệm vụ:                  0  người (tỷ lệ 0%)

4. Không hoàn thành nhiệm vụ:                                   0   người (tỷ lệ 0%)

(Có danh sách đính kèm)

Trường TH và THCS Hùng Vương thông báo cơ quan quản lý cấp trên và toàn

thể viên chức, người lao động nhà trường được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Cư M’gar (báo cáo);

- Phòng GDĐT Cư M’gar (báo cáo);

- Viên chức, NLĐ trường TH và THCS Hùng

Vương (theo dõi);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Bá Hoàng

3

DANH SÁCH

Đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức và người lao động

năm học 2023 - 2024
(Kèm theo Thông báo số  162/TB-HV, ngày 11/10/2024

của Hiệu trưởng trường TH và THCS Hùng Vương)

STT Họ và tên Chức vụ

Kết quả đánh giá, xếp

chất lượng viên chức và

người lao động

Ghi

chú

A Viên chức

1 Bà: Nguyễn Thị Ngọc Hoa Giáo viên
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

2 Ông: Trần Xuân Khiết Giáo viên
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

3 Bà: Hoàng Thị Quả Giáo viên
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

4 Bà: Bùi Thị Trang Giáo viên
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

5 Bà: Mai Thị Huyền Trang Giáo viên
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

6 Bà: Phan Thị Xuân Giáo viên
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

7 Bà: Hoàng Tô Thái Bạch Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Bà: Lê Thị Bằng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Bà: Võ Thị Diễn Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Bà: Nguyễn Thùy Dung Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Ông: Đặng Hữu Dũng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Ông: Lê Văn Dũng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Bà: Hồ Thị Huế Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Ông: Phan Văn Lợi Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Bà: Lê Thị Thanh Luân Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Bà: Võ Lê Na Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Bà: Nguyễn Thị Bích Nga Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Bà: Phan Thị Công Nga Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Ông: Trần Ngọc Nguyên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4

STT Họ và tên Chức vụ

Kết quả đánh giá, xếp

chất lượng viên chức và

người lao động

Ghi

chú

20 Bà: Đinh Thị Nhung Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Ông: Niê Đức Thành Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Bà: Nguyễn Thị Thuỳ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Bà: Phạm Thị Thủy Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Bà: Trần Thị Thùy Trang Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 Bà: Nguyễn Thị Bích Vân Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 Bà: Đặng Thị Vân Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27 Bà: Đặng Thị Kim Xuyến Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

28 Bà: Hoàng Thị Mỹ Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

29 Bà: Hoàng Thị Linh Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

30 Bà: Nguyễn Thị Quỳnh Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

31 Ông: Lương Thế Vinh Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ

32 Bà: Vũ Thị Huế Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ

33 Ông: Nguyễn Thành Trung Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ

B Người lao động

1 Bà: Nguyễn Thị Thùy Trang Giáo viên
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

2 Bà: Nguyễn Thị Huyền
Giáo viên

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Bà: Mai Thị Diệp Linh
Giáo viên

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Bà: Nguyễn Thị Ngọc Hân
Nhân viên

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Ông: Lê Viết Dương
Nhân viên

HĐ111
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Danh sách trên có 33 viên chức và 5 người Hợp đồng lao động./.